
UCHWAŁA NR XI – 125/2019 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 2096, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpoznaniu skargi o sygnaturze RPW.1510.10.2019 z dnia 10 czerwca 2019 roku na 

działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, Rada Powiatu Wołomińskiego po 

zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji uznaje skargę za 

bezzasadną. 

 

§ 2 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do powiadomienia 

Skarżącej o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz  

z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

/-/ Robert Perkowski 

 

 

 

 

  



Załącznik  

do Uchwały Nr XI – 125/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 17 czerwca 2019 r. wpłynęła do Rady Powiatu Wołomińskiego skarga Pani M.G na 

działanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Wołominie. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zajmowała się sprawą na posiedzeniu w dniu 04.07.2019r. 

oraz w dniach 19.08.2019r. i 21.08.2019r. z analizy dostarczonej dokumentacji, wyjaśnień 

pisemnych przekazanych przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego wynika, iż 

postepowanie wszczęte z wniosku Skarżącej zostało zakończone. W związku z tym, że 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego stwierdził bezprzedmiotowość postępowania 

administracyjnego, które poparte zostało analizą materiału dowodowego, wykazując brak 

podstaw do kontynuowania postepowania administracyjnego w sprawie. Powiatowy Inspektor 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie wydał decyzję, w której w całości umorzył wszczęte 

podstępowanie administracyjne w sprawie inwestycji położonej w Ząbkach.  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z dokumentami sprawy jednogłośnie 

uznała, iż została ona rozpatrzona prawidłowo. W związku z powyższym, skargę należy uznać 

za bezzasadną. 

 

Wobec powyższego Rada Powiatu Wołomińskiego postanawia jak na wstępie. 

  

Jednocześnie informuje się skarżącą, żę zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.)  

w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

/-/ Robert Perkowski 

 


